CNPJ: 14.899.354/0001-24
END.:  Endereço: Avenida Major Williams, 913, Centro, CEP:69301-110 - Boa Vista/RR.
TEL.: 95 3224-2967
DATA DE FUNDAÇÃO: 31/12/2010- Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010
E-MAIL: atendimento@caurr.org.br

PROCESSO

INTERESSADO
COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO DO CAU-RR – COFAP CAU/RR

ASSUNTO PORTARIA NORMATIVA 001- CONTROLE DE CARRO

DELIBERAÇÃO Nº 002/2022 –  80ª  REUNIÃO DA COFAP-CAU/RR

Aos doze dias do mês de Abril de dois mil e vinte e dois, às nove horas, reunida em Boa

Vista - RR por videoconferência, a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, FINANÇAS,

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO-COFAP -CAU-RR reuniu e aprova por

unanimidade o pedido CONCESSÃO DE DIÁRIAS DOS CONSELHEIROS ESTADUAIS  E

DO CORPO  DE FUNCIONÁRIOS – PORTARIA NORMATIVA N°003/2022 em anexo a

esta.

FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST  AUSÊNCIA
Eduardo Oliveira Marques                     X

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias X

Rondinelle Hudson Pereira Albuquerque x

Histórico da votação: Aprovação da PORTARIA NORMATIVA N°003/2022 referente a

CONCESSÃO DE DIÁRIAS DOS CONSELHEIROS ESTADUAIS  E  DO CORPO  DE

FUNCIONÁRIOS.

Resultado da votação: Sim (03) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (03)

Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque

Coordenador adjunto

Eduardo Oliveira Marques

Coordenador

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias

Conselheira Estadual